АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
28.02.2013 г.

                       № 52
Об утверждении проекта планировки и застройки территории земельных участков, расположенных вблизи территории Промзона №2 и арендуемых ООО «Индустриальный парк «Мариенбург»
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения градостроительного развития территории земельных участков, расположенных вблизи территории Промзона №2 и арендуемых ООО «Индустриальный парк «Мариенбург», на основании Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО, с учетом результатов публичных слушаний от 21.02.13 по обсуждению проекта планировочной организации земельных участков, разработанного ООО «АПЦ «АканТ», администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и застройки территории земельных участков, расположенных вблизи г.Гатчина территории Промзона №2 и арендуемых ООО «Индустриальный парк «Мариенбург», с кадастровыми номерами:
47:23:0257002:165 площадью 18 700,58 м2;
47:23:0257002:166 площадью 26 977,00 м2;
47:23:0257002:167 площадью   9 219,00 м2;
47:23:0257002:168 площадью   7 150,59 м2;
47:23:0257002:169 площадью 15 726,87 м2;
47:23:0257002:170 площадью 17 882,57 м2;
47:23:0257002:171 площадью   9 219,01 м2;
47:23:0257002:172 площадью 15 222,15 м2;
47:23:0257002:173 площадью 15 555,78 м2;
47:23:0257002:174 площадью 17 298,00 м2;
47:23:0257002:175 площадью 15 641,33 м2;
47:23:0257002:176 площадью 14 561,00 м2;
47:23:0257002:177 площадью 13 485,58 м2;
47:23:0257002:178 площадью   8 408,69 м2;
47:23:0257002:179 площадью   8 182,14 м2;
47:23:0257002:180 площадью   9 114,98 м2;
47:23:0257002:181 площадью 25 705,01 м2;
47:23:0257002:182 площадью 34 070,37 м2;
47:23:0257002:183 площадью 27 712,18 м2;
47:23:0257002:184 площадью 11 890,49 м2;
47:23:0257002:185 площадью   7 144,69 м2;
47:23:0257002:186 площадью 19 419,65 м2, разработанный ООО «АПЦ «АканТ», в составе:

1.1. Ситуационного плана;

1.2. Функционального зонирования проектируемой территории;

1.3. Генплана и благоустройства участков;

1.4. Транспортной схема; схемы инженерных сетей;

1.5. Поперечных профилей улиц и дорог;

1.6. Вертикальной планировка участков.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

    Р. О. Дерендяев
PAGE
2